
令和 6 年 8 月 30 日 

貸会議室をご利用の皆様 

岡山市北区駅元町 1 番 4 号 

ターミナルスクエア管理会社

株 式 会 社ス ク エア ビ ル 

お知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、当ビルで実施中の空調更新工事の過程において、耐火被覆に一部未施工箇

所が確認されました。これまで原因調査を行ってきましたが、当ビル建設時の施工に問題が

あったことが原因と判明したため、施工会社である竹中工務店との協議の結果、補修工事を

行うことご報告いたします。 

 なお、補修工事に際しましては、会議室のご利用に影響を及ぼさぬよう、作業時間や騒音

等に配慮いたしますのでご安心ください。 

最後になりましたが、当ビルの貸会議室をご利用いただきまして改めて御礼申し上げま

す。今後ともサービスの向上や設備の充実を図ってまいりますので引き続きよろしくお願

いいたします。 

ご不明な点やご質問等ございましたら、下記までご連絡ください。 

敬具 

記 

株式会社スクエアビル 

担 当 ： 永井 道雄 

電 話 ： 086-224-0371 

メール ： nagai@square-building.com

以上 


